

Příloha č. 1 - Vzduchotechnická a klimatizační zařízení

Pořadí	Ozn. v PD	Zařízení	Umístění	Celkem (ks)	Cena/ ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	6.1, 7.1	Vzduchotechnická jednotka VentiAir	1. PP	2	2 560 Kč	5 120 Kč
2.	1.1	Nástěnný ventilátor - axiální	koupelny 1.NP-5.NP	33	90 Kč	2 970 Kč
3.	11.1	Nástěnný ventilátor - PLANETFAN	1. PP	3	90 Kč	270 Kč
4.	9.1	Nástěnný ventilátor - axiální	sklad nábytku 1.PP	1	90 Kč	90 Kč
5.	2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 8.1, 9.11	Podstropní diagonální ventilátor	1.PP - 5.NP, technické místnosti	10	90 Kč	900 Kč
6.	12.1	Nástřešní ventilátor DOS900	střecha	1	90 Kč	90 Kč
7.	bez ozn.	ODV mřížka volná, odtahová-přívodní	2.NP - 5.NP, chodba	16	60 Kč	960 Kč
8.	bez ozn.	VZT mřížka fasádní, protidešťová	obvodové zdivo	52	60 Kč	3 120 Kč
9.	bez ozn.	VZT mřížka, odtahová-přívodní	1.PP - 5.NP, kuchyň, soc. zařízení	105	50 Kč	5 250 Kč
10.	7.2	Kuchyňská digestoř s přívodem a odtahem vzd.	1.PP - kuchyň	1	560 Kč	560 Kč
11.	7.3, 8.2	Kuchyňská digestoř s odtahem vzduchu	1.PP - kuchyň	4	450 Kč	1 800 Kč
12.	10.1	El. dveřní clona ESSENSSE / NEO	1.NP - vstupní hala	1	600 Kč	600 Kč
13.	13.1/2	Splitové klima. jednotky Sinclair ASH-09BIV	1.PP - kuchyň, tech. místnosti	3	570 Kč	1 710 Kč
* CELKEM bez DPH						23 440 Kč

* V ceně jsou zahrnuty náklady na čisticí prostředky a pomůcky, práce ve výškách a výlohy spojené s dopravou, dále dodání a montáž příslušných filtrů do vzduchotechnického zařízení.

Protipožární zařízení

Pořadí	Ozn. v PD	Zařízení	Umístění	Celkem (ks)	Cena/ ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	bez ozn.	Požární klapky Mandík PKTM+FDMD - EPS	1.PP - technické místnosti	15	300 Kč	4 500 Kč
2.	bez ozn.	Požární klapky Mandík FDMR - BELIMO	1.NP - 5.NP, koupelny	9	300 Kč	2 700 Kč
3.	bez ozn.	Požární ovládání oken - EPS, pevné	1.PP - 5.NP, situov. nad vchodem	11	180 Kč	1 980 Kč
* CELKEM bez DPH						9 180 Kč

* V ceně jsou zahrnuty náklady na čisticí prostředky a pomůcky, práce ve výškách a výlohy spojené s dopravou.